
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа № 62 Красноармейского района  Волгограда» 

 

400026, Волгоград, пер. Обводный, 1а Тел./факс 67-01-16, 67-33-71 

Е-mail школы: school62@volgadmin.ru 

 

ИНН 3448015862 КПП 344801001 ОГРН  1023404366710 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023г.        №  93 ОД 

 

 

Об утверждении календарных учебных 

графиков МОУ СШ № 62 на 2023/2024 

учебный год 

 

 

Согласно Федеральному закону от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «об Образовании в Российской 

Федерации», на основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 30.08.2013г. № 1015 «Об утверждении порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», устава школы и в 

целях организованного проведения учебно-воспитательного процесса в 2023/2024 

учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить годовой календарный график пятидневной учебной недели для 1-4 

классов на 2023/2024 учебный год. 

 

2. Утвердить годовой календарный график пятидневной учебной недели для 5-9 

классов на 2023/2024 учебный год. 

 

3. Утвердить годовой календарный график пятидневной учебной недели для 10-11 

классов на 2023/2024 учебный год 

 

4. Учителям предметникам и классным руководителям 1-11 классов организовать свою 

работу в 2023/2024 учебном году в соответствии с годовыми календарными 

учебными графиками. 

 

5. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей (законных 

представителей) годовой календарный учебный график МОУ СШ № 62 на 2023/2024 

учебный год в срок до 04.09.2023г. 

 

6. Разместить информацию о годовых календарных графиках на 2023/2024 учебный год 

на информационном стенде и сайте школы. 

 

 

 

mailto:school62@volgadmin.ru


7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ № 62                                               Е.Б. Генералова 
 

 

 

 
 

 

 


		2023-08-31T11:50:00+0300
	Генералова Елена Борисовна




